Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 128/2024

Torna  sem  efeito  Nomeação  ocorrida  pela  Portaria  nº
127/2024.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna sem efeitos a nomeação do candidato abaixo relacionado,
ocorrida através da Portaria nº 127, de 19 de março de 2024, tendo em vista desistência comunicada via e-mail
protocolado sob nº 111, de 19 de março de 2024, sendo:
   Cargo: Agente Administrativo
Inscrição Nome do Candidato Posição

296 Fábio Skalski do Amaral 2º Lugar
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 20 de março de 2024.

                      Marcus Jair Bandeira

            Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                Tatiane Raquel Uhde Pippi
          Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br